
                                                            

２０１５年２月

　  お取引先様   各位  　

株式会社ももやま

KiSPA２０１５年号取扱い商品の価格改定（上代値上げ）のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

KiSPA2015年号カタログ運用商品のうち一部商品につきまして、

原材料、諸資材の高騰を受け、サプライヤから値上げの要請がありました。

サプライヤと協議してまいりましたが、製品の安定配給・品質維持のため、

値上げを受けざるを得ない状況となりましたので、ご連絡いたします。

以下のとおりメーカー希望小売価格および参考価格改定による値上げ（上代）を実施させていただきます。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

以下の通りご案内申し上げます。

敬具

記

メーカー希望小売価格の改定（値上げ）対象商品です。

尚、品番・注文コードの変更はございません。

■対象商品
大分類 品番数 メーカー名 主な品目

ファイル 13 セキセイ クリップボード・ドキュメントスタンド
1 アトム 腕カバー
38 クルーズ レタートレー・アクリルフレーム・サインホルダー
4 セキセイ デスクトレー
6 AGF レギュラーコーヒー
4 ペーパーウェア 紙皿
17 クルーズ テーブルサイン・カタログケース
13 クルーズ ワンタッチハンガー・透明アクリルボックス・アンビタッチ
2 ジーベック 信号灯・夜行ベスト
39 アトム 軍手・作業用手袋
1 福徳産業 軍手・作業用手袋

文具・事務用品

オフィス生活用品

オフィス作業用品

対象品番、価格改定内容等の詳細は、添付「2015年4月価格改定表（値上げ）」にてご確認ください。

■価格改定時期

2015年4月1日（水）　より　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　以上


